

VALJU



ARENA Marketing Partnere ApS

**Gammel Køge Landevej 55, 4
2500 Valby**

CVR nr. 33577273

**Årsrapport
1. jan. 2022 - 31. dec. 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. mar. 2023

Carsten Daner Villiam Jagerkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022 9

Balance 31. dec. 2022 10

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARENA Marketing Partnere ApS

Gammel Køge Landevej 55, 4

2500 Valby

CVR-nr: 33577273

Stiftelsesdato: 18. mar. 2011

Direktion: Carsten Daner Villiam Jagerkilde

Bestyrelsesmedlemmer: Dennis Westerdahl Hollender

Carsten Østergaard Volden

Mads Dahl-Larsen

Heidi Normann Collin

Regnskabsår: 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive udgivervirksomhed, både online som offline, målrettet bestyrelser i boligforeninger i Danmark

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -577.729, og selskabets balance pr. 31. dec. 2022 udviser en egenkapital på kr. -957.492.

Årets resultat er påvirket af enkeltstående periodiseringsopgørelser, og på den baggrund finder ledelsen det grundlæggende driftsresultat tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen er fuldt reetableret ved udgangen af 2025 gennem virksomhedens drift.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttoresultat		2.008.291	2.032.214
Personaleomkostninger	2	-2.912.400	-1.730.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.970	-67.970
Resultat før finansielle poster		-972.079	234.240
Andre finansielle indtægter		1.280	-656
Øvrige finansielle omkostninger		-34.350	-5.413
Resultat før skat		-1.005.149	228.171
Skat af årets resultat		427.420	-135.803
Årets resultat		-577.729	92.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-577.729	92.368
Årets resultat		-577.729	92.368

Balance 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		128.570	192.856
Immaterielle anlægsaktiver		128.570	192.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.790	15.474
Materielle anlægsaktiver		11.790	15.474
Deposita		22.130	31.809
Finansielle anlægsaktiver		22.130	31.809
Anlægsaktiver i alt		162.490	240.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	122.514
Igangværende arbejder for fremmed regning		408.819	408.819
Andre tilgodehavender		39.954	28.526
Udskudt skatteaktiv		411.665	0
Periodeafgrænsningsposter		760.217	0
Tilgodehavender		1.620.655	559.859
Likvide beholdninger		130.153	150.633
Omsætningsaktiver i alt		1.750.808	710.492
Aktiver i alt		1.913.298	950.631

Balance 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.037.492	-459.764
Egenkapital		-957.492	-379.764
Hensættelse til udskudt skat		0	15.755
Hensatte forpligtelser		0	15.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		819.244	47.631
Anden gæld		1.713.490	983.295
Skyldig moms og afgifter		338.056	283.714
Kortfristede forpligtelser		2.870.790	1.314.640
Gældsforpligtelser		2.870.790	1.314.640
Passiver i alt		1.913.298	950.631

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2022	2021
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.681.771	1.643.331
Pensioner	93.224	44.804
Andre omkostninger til social sikring	33.994	12.511
Andre personaleomkostninger	103.411	29.358
I alt	2.912.400	1.730.004
Gennemsnitligt antal ansatte	5	3

Carsten Østergaard Volden

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Østergaard Volden
Bestyrelsesnæstformand
Bestyrelsesnæstformand
ID: cd4d9a35-9a37-4dd3-bbff-7ac9685d7457
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2023 kl.: 05:33:33
Underskrevet med MitID



Mads Dahl-Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Dahl-Larsen
Medlem af bestyrelsen
Medlem af bestyrelsen
ID: 548eec0a-f19e-43a9-90e8-14a0a8fcb06c
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 09:17:27
Underskrevet med MitID



Heidi Normann Collin

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heidi Normann Collin
Medlem af bestyrelsen
Medlem af bestyrelsen
ID: fd885db6-9771-4367-95cf-65f1a37eb9b3
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 18:53:50
Underskrevet med MitID



Dennis Westerdahl Hollender

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dennis Westerdahl Hollender
Bestyrelsesformand
Bestyrelsesformand
ID: 49525b74-822d-4294-a5f1-cd741a6ce848
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:25:45
Underskrevet med MitID



Carsten Daner Villiam Jagerkilde

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Daner Villiam Jagerkilde
Direktør
Direktør
ID: 5930b787-2ce1-4b49-9ccd-67eff289df2f
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 11:25:22
Underskrevet med MitID



Carsten Daner Villiam Jagerkilde

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Daner Villiam Jagerkilde
Direktør
Dirigent
ID: 5930b787-2ce1-4b49-9ccd-67eff289df2f
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 11:25:22
Underskrevet med MitID

